
UCHWAŁA NR XII/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 26 października 2018 r.

w  sprawie zmian w  budżecie Gminy Starachowice na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach

Michał Walendzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 3768



Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie - 2 102,00

80101 Szkoły podstawowe 1 040 242,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 641,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 18 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 720,86

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 735,36

4260 Zakup energii - 90 000,00

4700 - 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 200,00

80110 Gimnazja - 903 011,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 746 740,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 118 217,86

4120 Składki na Fundusz Pracy - 29 064,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 11 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 600,00

                                  Załącznik    
                                  do Uchwały nr XII/2/2018
                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                                  z dnia 26 października  2018 r.

Zmiany planu 
w zł

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3768



1 2 3 4 5

80149 - 16 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 388,00

80150 - 65 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 51 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 12 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100,00

80152 - 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 000,00

80195 Pozostała działalność - 19 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402,00

85401 Świetlice szkolne 22 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 270,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 21 700,00

3240 Stypendia dla uczniów - 21 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3768



1 2 3 4 5

855 Rodzina 1 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3768


		2018-10-31T10:26:36+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




